[image: image1.png]

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E EXTENSÃO RURAL - AGRAER

	REQUERIMENTO

SOLICITAÇÃO DE CÓPIAS DE PEÇAS PROCESSUAIS (PORTARIA N°003/2013)

	1.1. DADOS PESSOAIS DO(A) REQUERENTE

	NOME:
	Sexo:   M (   )      F (   )

	NOME SOCIAL:

	RG:
	ÓRG.EXPEDIDOR:
	CPF/CNPJ:

	ESTADO CIVIL:
	DATA DE NASCIMENTO:               /               /

	NACIONALIDADE:
	ESTADO:
	MUNICÍPIO:

	PROFISSÃO:

	ENDEREÇO:

	CIDADE:
	CEP:
	ESTADO:

	EMAIL 1:
	EMAIL 2:

	TEL. RES:
	TEL. CELULAR:
	TEL. COMERCIAL:

	1.2. DADOS DO(A) PROCURADOR(A)

	NOME:
	Sexo:   M (   )      F (   )

	RG:
	ÓRG.EXPEDIDOR:
	CPF:

	CREA / OAB:
	DATA DE NASCIMENTO:               /               /

	NACIONALIDADE:
	ESTADO:
	MUNICÍPIO:

	PROFISSÃO:

	ENDEREÇO:

	CIDADE:
	CEP:
	ESTADO:

	EMAIL 1:
	EMAIL 2:

	TEL. RES:
	TEL. CELULAR:
	TEL. COMERCIAL:

Eu, ______________________________________________ venho por meio deste solicitar Cópias de Peças Processuais (PORTARIA N°003/2013), do Processo n° ____________ ____________, em nome de __________________________________________________, referente ao imóvel denominado _______________________________________________.
Fundamentação, indicando expressamente a motivação deste pedido (art. 2°, da Portaria 003/2013): ________________________________________________________________ __________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Segue anexo:
	(    )
	Fotocópias autenticadas dos documentos pessoais do(a) requerente (RG e CPF);

	(    )
	Pessoa Jurídica – certidão de registro atualizada expedida pela junta comercial, cópia do estatuto social autenticada;

	(    )
	Procuração, quando houver;

	(    )
	Fotocópias autenticadas dos documentos pessoais do(a) procurador(a), quando houver (RG e CPF);

	(    )
	Recolhimento das custas.

Nestes termos, pede deferimento.

______________________________________________
Local e data

______________________________________________
Assinatura
                                                                                                                                            2 | 2
 1 | 2
                                                                                                                                       Visto